

Suwałki, dnia 01 marca 2016 r.

ZP.271.022.247.2016.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.022.2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Budowa boiska wielofunkcyjnego do sportów plażowych nad Zalewem Arkadia w Suwałkach

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 29.02.2016 r. przez jednego z Wykonawców:

**Treść pytania 1 :**

Czy na terenie inwestycji należy ująć wycinkę drzew/krzewów?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew i krzewów.

**Treść pytania nr 2**

Czy w wycenie band reklamowych należy ująć banery? Jeżeli tak, czy mają być jednostronne, czy dwustronne?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje wykonania banerów.

Poza tym przyjęty typ band (akrylowy) uniemożliwia stosowanie banerów, tym bardziej dwustronnych.

Z up. PREZYDENTA

*Mariusz Klimczyk*  
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
*mgr Dorothea Zuchowska*